Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Nerezové koncovky a objímky / Koncovky nerezové - metrické řady
DKL NEREZ FKL-24/60° - Hydraulická koncovka DIN2353, metrická
(L) řada do 280 Bar
Kód produktu: 80202
Pracovní teplota: -40°C až +250°C
Materiál vnitřní: 1.4571
Materiál těsnění: -
Materiál produktu: Nerez 1.4571 (AISI 316, DIN 17440, EN 10088)
Varianty zboží
Objednací kód DN Vnitřní
závit
Trubka Šestihran Série Provozní
tlak
Hadice
d/D
Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
FKL0412L6-SS 6 mm M12x1,5 8 mm 17 (L) 280 bar 1/4" ks 398,00 Kč
FKL0414L8-SS 6 mm M14x1,5 8 mm 17 (L) 280 bar 1/4" ks 355,00 Kč
FKL0516L10-SS 8 mm M16x1,5 10 mm 22 (L) 280 bar 5/16" ks 438,00 Kč
FKL0618L12-SS 10 mm M18x1,5 12 mm 22 (L) 280 bar 3/8" ks 369,00 Kč
FKL0822L15-SS 12 mm M22x1,5 15 mm 27 (L) 280 bar 1/2" ks 426,00 Kč
FKL1026L18-SS 16 mm M26x1,5 18 mm 32 (L) 210 bar 5/8" ks 625,00 Kč
FKL1230L22-SS 20 mm M30x2,0 22 mm 36 (L) 210 bar 3/4" ks 710,00 Kč
FKL1636L28-SS 25 mm M36x2,0 28 mm 41 (L) 165 bar 1" ks 1 017,00 Kč
FKL2045L35-SS 32 mm M45x2,0 35 mm 50 (L) 125 bar 5/4" ks 1 896,00 Kč
FKL2452L42-SS 40 mm M52x2,0 42 mm 60 (L) 100 bar 6/4" ks 2 271,00 Kč